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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Norte
Quintanar de la Orden, 28/11/2021

Prueba 1 200m Estilos 20 - 84 años
28/11/2021 - 10:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo 82 C.N. Monteverde 3:16.49 L 10/07/2021 SEDAVI
2 MARTÍNEZ MAROTO, Tamara 90 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis3:15.87 L 17/07/2021 Campo de Criptana
3 CABALLERO MAYO, Daniel 79 Cn Ugena 3:13.02 S* 06/06/2021 Ugena
4 FERNANDEZ CORROCHANO, Silvia 96 C.N. Monteverde 3:19.99 L 17/07/2021 Campo de Criptana
5 SIKET, Stefan 79 C.N. Quinaqua 3:25.78 L* 23/06/2019 Madridejos
6 GÓMEZ SAEZ, Daniel 90 C.N. Monteverde 3:27.69 S* 06/06/2021 Ugena
7 RETANA RIBEIRO, David 93 Cn Ugena 3:30.61 S* 06/06/2021 Ugena
8 LANILLOS NIETO, Belen 72 Guadalajara C.N. 3:31.18 S* 06/06/2021 Ugena
9 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 C.N. Monteverde 3:45.21 L* 23/06/2019 Madridejos

10 ABAD SOTO, Veronica 80 Cn Ugena 4:04.51 S* 06/06/2021 Ugena
11 GALLEGO GARCIA, Felix 81 Cn Ugena 4:13.78 S* 27/12/2020 Ugena
12 SANZ PASCUAL, Felix 61 C.N. Quinaqua 4:31.20 L 17/07/2021 Campo de Criptana
13 SANCHEZ ALGUACIL, Jesus 84 C.N. Los Yebenes NT
14 GOMEZ DE LA FUENTE, Pedro Miguel74 C.N. Monteverde NT
15 CAÑAS ALVAREZ, Jose Luis 71 C.N. Monteverde NT
16 SESE GARCIA, Jorge 81 C.N. Monteverde NT
17 ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76 C.N. Monteverde NT
18 BARRAJON VILLER, Manuel Antonio 71 C.N. Quinaqua NT
19 BECERRO LEGANES, Francisco 77 C.N. Quinaqua NT
20 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena NT
21 GINESTAL MATEOS, Cristina 94 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
22 PUEBLA MORON, David 00 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
23 ORTEGA VELASCO, César 86 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 2 50m Braza 20 - 84 años
28/11/2021 - 10:50 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Monteverde 34.28 L 13/07/2019 TARRAGONA 
2 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera 36.79 S* 23/03/2019 La Roda
3 SANCHEZ ALGUACIL, Jesus 84 C.N. Los Yebenes 37.93 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
4 GARCIA DIAZ, Apelio 91 C.N. Los Yebenes 38.56 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
5 FONT RODRIGUEZ, Luis Miguel 69 Master Toledo 3 Culturas 40.66 S* 24/03/2019 Torrijos
6 SANCHEZ DIEZ, Jose Carlos 62 C.N. Monteverde 41.44 S 09/04/2021 CASTELLÓN
7 GÓMEZ-LUENGO CONDE, Juan José 65 Master Toledo 3 Culturas 41.61 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
8 SOLIS PINO, Jonathan 82 Cn Ugena 43.78 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
9 RODRIGO MARTIN, Pedro 75 C.N.Tritones-Talavera 44.17 S 16/01/2021 Talavera de la Reina

10 ROSELL GUZMAN, Vicente 67 C.N. Los Yebenes 45.30 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
11 QUIROS TEJADO, Antonio 66 C.N. Alcazar 45.34 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
12 CASARES PERALES, Araceli 67 C.N. Monteverde 46.37 S 09/04/2021 CASTELLÓN
13 GARCÍA PORTELA, Jorge 87 C.N.Tritones-Talavera 46.82 S 16/01/2021 Talavera de la Reina
14 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, Enrique 66 Master Toledo 3 Culturas 46.58 S* 24/03/2019 Torrijos
15 CARBAJO SANZ, Alvaro 81 Guadalajara C.N. 46.62 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
16 RETANA RIBEIRO, David 93 Cn Ugena 47.68 S* 27/12/2020 Ugena
17 CARRASCOSA BASCUÑANA, Santiago78 C.N. Quinaqua 48.52 L* 23/06/2019 Madridejos
18 RODRIGUEZ MARTIN-SONSECA, J. 59 Master Toledo 3 Culturas 48.37 S* 24/03/2019 Torrijos
19 GALLEGO CORRAL, Pedro Julian 75 C.N. Los Yebenes 49.75 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
20 LOPEZ-BARRAJON SEVILLA, Maria 82 Cn Ugena 51.78 S* 27/12/2020 Ugena
21 ANDRES JIMENEZ, Maria Angeles 79 Guadalajara C.N. 52.23 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Norte
Quintanar de la Orden, 28/11/2021

Prueba 2, 50m Braza

22 MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen68 C.N. Los Yebenes 57.25 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
23 ALCÓN MARTÍNEZ, Ana Belén 80 C.N. Quinaqua 58.12 S* 19/01/2020 Quintanar
24 GUTIERREZ SANZ, Cristina 72 C.N. Quinaqua 58.87 S* 24/03/2019 Torrijos
25 LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 64 Master Toledo 3 Culturas 59.48 L* 23/06/2019 Madridejos
26 SIERRA DIAZ, Damaris 85 Guadalajara C.N. 59.70 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
27 MARTIN GARRIDO, Jose Luis 64 C.N. Los Yebenes 1:02.84 S* 13/01/2019 Campo de Criptana
28 PUNTERO PEINADO, Ana Isabel 72 C.N. Quinaqua 1:03.43 S* 27/12/2020 Quintanar de la Orden
29 SANCHEZ-MATEOS CARDENAS, Ana Isabel65 C.N. Alcazar 1:08.07 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
30 SANCHEZ LOPEZ, Maria Jose 73 C.N. Monteverde 1:09.09 S* 19/01/2020 Quintanar
31 RODRIGUEZ LUCENA, Cristina 95 C.N.Tritones-Talavera 1:09.91 S 16/01/2021 Talavera de la Reina
32 REGUILLO ORTEGA, Francisco 51 C.N. Alcazar 1:18.95 L* 23/06/2019 Madridejos
33 MARTIN RUIZ, Enrique 85 C.N. Los Yebenes NT
34 GARCÍA SANCHO, Cristina 93 C.N. Los Yebenes NT
35 RODRIGUEZ MORENO, David 99 C.N. Quinaqua NT
36 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Jesús 98 C.N. Quinaqua NT
37 AGUADO GALA, Jose Manuel 00 C.N. Torrijos NT
38 AGUADO GALA, Daniel 93 C.N. Torrijos NT
39 MUÑOZ DE JUAN, Diego 00 C.N. Torrijos NT
40 ARENAS GONZALEZ, Sergio 94 C.N. Torrijos NT
41 GARCIA CORREAS, Maria Gema 85 C.N.Tritones-Talavera NT
42 GARCIA CORREAS, Maria Carolina 94 C.N.Tritones-Talavera NT
43 COBOS HERNANDEZ, Maria del Pino 76 Cn Ugena NT
44 PÉREZ LÓPEZ, Carlos 01 Master Toledo 3 Culturas NT
45 HERNANDEZ MOLANO, Adrian 98 Master Toledo 3 Culturas NT
46 ORTEGA VELASCO, César 86 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 3 100m Mariposa 20 - 84 años
28/11/2021 - 11:05 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PEÑA HIGUERA, Francisco Javier 81 C.N. Torrijos 1:01.90 S 10/04/2021 CASTELLÓN
2 FUENTES FOLGADO, José David 83 Cn Master Torrijos 1:17.92 S* 27/03/2021 Torrijos
3 SIKET, Stefan 79 C.N. Quinaqua 1:32.23 S* 19/01/2020 Quintanar
4 LOZANO MORA, Irene 98 C.N. Quinaqua 1:33.60 S* 19/01/2020 Quintanar
5 FERNANDEZ CORROCHANO, Silvia 96 C.N. Monteverde 1:42.47 S* 19/01/2020 Quintanar
6 SANZ PASCUAL, Felix 61 C.N. Quinaqua 2:04.19 S* 19/01/2020 Quintanar
7 CAÑAS ALVAREZ, Jose Luis 71 C.N. Monteverde NT
8 ALAMO FELIX, Oscar Jesus 69 C.N. Monteverde NT

Prueba 4 200m Espalda 20 - 84 años
28/11/2021 - 11:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 FERNANDEZ OLIVA, Sergio 83 C.N.Tritones-Talavera 2:53.68 S* 19/01/2020 Quintanar
2 RUBIO PALOMARES, Helena 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis3:02.18 L 18/07/2021 Campo de Criptana
3 DIAZ ESCALONA, David 81 C.N. Los Yebenes 3:21.18 L 18/07/2021 Campo de Criptana
4 GÓMEZ-LUENGO CONDE, Juan José 65 Master Toledo 3 Culturas 3:45.96 S* 19/01/2020 Quintanar
5 ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76 C.N. Monteverde NT
6 SANCHEZ LOPEZ, Maria Jose 73 C.N. Monteverde NT
7 PEREIRA DEL PINO, Cesar 72 C.N. Monteverde NT
8 MORENO-TOME ERUSTES, Roberto 79 C.N. Torrijos NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Norte
Quintanar de la Orden, 28/11/2021

Prueba 5 100m Libre 20 - 84 años
28/11/2021 - 11:20 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ALONSO CARRILLO, Roberto 84 C.N. Monteverde 59.26 L 01/06/2019 CENTRO M-86_MADRID
2 PEREZ DIAZ, Alberto 80 Cn Master Torrijos 1:03.75 S 08/02/2019 PONTEVEDRA
3 SANTOS ARRIAGA, Rebeca 77 Cn Master Torrijos 1:06.81 L 27/04/2019 VITORIA
4 FONT RODRIGUEZ, Luis Miguel 69 Master Toledo 3 Culturas 1:13.64 S* 28/04/2019 Madridejos
5 GARCÍA PORTELA, Jorge 87 C.N.Tritones-Talavera 1:15.14 S* 26/12/2020 Talavera de la Reina
6 SEPULVEDA BUSTOS, Jose 60 C.N. Alcazar 1:16.78 L* 23/06/2019 Madridejos
7 SOLIS PINO, Jonathan 82 Cn Ugena 1:18.05 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
8 CABALLERO MAYO, Daniel 79 Cn Ugena 1:18.17 S* 23/05/2021 Ugena
9 LANILLOS NIETO, Belen 72 Guadalajara C.N. 1:21.42 L 18/07/2021 Campo de Criptana

10 GÓMEZ LAGUNA, Antonio 69 Master Toledo 3 Culturas 1:20.33 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
11 PÁRRAGA GARCÍA, Julián 87 Cn Master Torrijos 1:20.73 S* 16/11/2019 Toledo
12 LOZANO MORA, Irene 98 C.N. Quinaqua 1:23.25 L* 23/06/2019 Madridejos
13 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, Enrique 66 Master Toledo 3 Culturas 1:22.53 S* 28/04/2019 Madridejos
14 PEREZ SANCHEZ-GRANDE, Moises 83 C.N. Quinaqua 1:22.94 S* 27/12/2020 Quintanar de la Orden
15 BARRAJON VILLER, Manuel Antonio 71 C.N. Quinaqua 1:23.27 S* 27/12/2020 Quintanar de la Orden
16 RODRIGUEZ GARCIA, Maria 98 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis1:25.10 L 11/07/2021 SEDAVI
17 BECERRO LEGANES, Francisco 77 C.N. Quinaqua 1:24.82 S* 27/12/2020 Quintanar de la Orden
18 MONTERO SANCHEZ, Victor 79 Master Toledo 3 Culturas 1:29.46 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
19 MOLINA TEJEDOR, Francisco Javier 68 C.N. Alcazar 1:31.09 S* 25/11/2018 ALBACETE
20 CARRASCOSA BASCUÑANA, Santiago78 C.N. Quinaqua 1:33.35 S* 28/04/2019 Madridejos
21 MORA, TOMÁS, Paloma 72 Club Velociraptor Mp Twinner1:33.75 S 10/04/2021 CASTELLÓN
22 BALSEIRO GONZÁLEZ, Esther 70 Master Toledo 3 Culturas 1:34.22 S* 28/04/2019 Madridejos
23 DIAZ PEREZ, Francisco Javier 80 C.N.Tritones-Talavera 1:34.58 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
24 ALONSO DOMINGUEZ, Sara 80 Master Toledo 3 Culturas 1:35.38 S* 28/04/2019 Madridejos
25 GARCIA MARTINEZ, Maria Ester 66 C.N. Monteverde 1:39.73 S 16/05/2021 VALLADOLID
26 GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis 70 C.N.Tritones-Talavera 1:42.28 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
27 LOPEZ-BARRAJON SEVILLA, Maria 82 Cn Ugena 1:42.87 S* 27/12/2020 Ugena
28 GALLEGO CORRAL, Pedro Julian 75 C.N. Los Yebenes 1:44.10 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
29 RODRIGUEZ LUCENA, Cristina 95 C.N.Tritones-Talavera 1:49.98 S* 23/05/2021 Ugena
30 RODRIGUEZ MARTIN-SONSECA, J. 59 Master Toledo 3 Culturas 1:51.87 S* 24/03/2019 Torrijos
31 GUTIERREZ SANZ, Cristina 72 C.N. Quinaqua 1:53.05 S* 24/03/2019 Torrijos
32 PUNTERO PEINADO, Ana Isabel 72 C.N. Quinaqua 1:54.77 S* 27/12/2020 Quintanar de la Orden
33 GARRIDO RESINO, Gema María 74 Master Toledo 3 Culturas 1:55.19 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
34 SANCHEZ-MATEOS CARDENAS, Ana Isabel65 C.N. Alcazar 1:56.81 S* 28/04/2019 Madridejos
35 MARTIN RUIZ, Enrique 85 C.N. Los Yebenes NT
36 GARCÍA SANCHO, Cristina 93 C.N. Los Yebenes NT
37 ALAMO FELIX, Oscar Jesus 69 C.N. Monteverde NT
38 ALCÓN MARTÍNEZ, Ana Belén 80 C.N. Quinaqua NT
39 CASTILLO ROLDÁN, María 85 C.N. Quinaqua NT
40 RODRIGUEZ MORENO, David 99 C.N. Quinaqua NT
41 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Jesús 98 C.N. Quinaqua NT
42 AGUADO GALA, Jose Manuel 00 C.N. Torrijos NT
43 AGUADO GALA, Daniel 93 C.N. Torrijos NT
44 FIGUEROA LABRADO, Diego 89 C.N. Torrijos NT
45 FERNANDEZ SANCHEZ, Estela 83 C.N.Tritones-Talavera NT
46 FUENTES FOLGADO, José David 83 Cn Master Torrijos NT
47 GARCIA LLORENA, Jesus 96 Cn Ugena NT
48 GONZÁLEZ GRANADOS, Marta 78 Cn Ugena NT
49 COBOS HERNANDEZ, Maria del Pino 76 Cn Ugena NT
50 GARCÍA LLORENA, Pilar 00 Cn Ugena NT
51 GINESTAL MATEOS, Cristina 94 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Norte
Quintanar de la Orden, 28/11/2021

Prueba 5, 100m Libre

52 PUEBLA MORON, David 00 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
53 MARTIN DELGADO, Paula 95 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
54 AVILA CARRASCO, Julio 72 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT
55 ANDRES JIMENEZ, Maria Angeles 79 Guadalajara C.N. NT
56 SIERRA DIAZ, Damaris 85 Guadalajara C.N. NT
57 LOPEZ FAJARDO, Purificación 70 Guadalajara C.N. NT
58 CARBAJO SANZ, Alvaro 81 Guadalajara C.N. NT
59 PÉREZ LÓPEZ, Carlos 01 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 6 200m Braza 20 - 84 años
28/11/2021 - 11:45 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 RUBIO PALOMARES, Helena 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis3:10.42 L 18/07/2021 Campo de Criptana
2 MONTERO SANCHEZ, Victor 79 Master Toledo 3 Culturas 3:22.57 S* 15/12/2019 Valdepeñas
3 GÓMEZ SAEZ, Daniel 90 C.N. Monteverde 3:44.29 L 18/07/2021 Campo de Criptana
4 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 C.N. Monteverde 3:49.90 S* 16/12/2018 QUINTANAR
5 QUIROS TEJADO, Antonio 66 C.N. Alcazar 3:53.05 S* 16/12/2018 QUINTANAR
6 GARCIA MARTINEZ, Maria Ester 66 C.N. Monteverde 3:57.71 L 18/07/2021 Campo de Criptana
7 MORALEDA MATE, Carlos 74 Cn Ugena 3:55.20 S* 06/03/2021 Toledo
8 GOMEZ DE LA FUENTE, Pedro Miguel74 C.N. Monteverde NT
9 DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo 82 C.N. Monteverde NT

10 SESE GARCIA, Jorge 81 C.N. Monteverde NT
11 ANDO LAFUENTE, Sara 94 C.N. Monteverde NT
12 ARENAS GONZALEZ, Sergio 94 C.N. Torrijos NT
13 RODRIGO MARTIN, Pedro 75 C.N.Tritones-Talavera NT
14 DÍAZ MOLINA, Paula 95 Cn Ugena NT
15 DELGADO ALVARO, Jose Antonio 71 Guadalajara C.N. NT
16 DIAZ FERNANDEZ, Mar 72 Guadalajara C.N. NT
17 HERNANDEZ MOLANO, Adrian 98 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 7 50m Espalda 20 - 84 años
28/11/2021 - 12:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ALONSO CARRILLO, Roberto 84 C.N. Monteverde 29.47 S 10/04/2021 CASTELLÓN
2 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera 32.81 L* 23/06/2019 Madridejos
3 PEÑA HIGUERA, Francisco Javier 81 C.N. Torrijos 31.90 S 10/04/2021 CASTELLÓN
4 GARCIA DIAZ, Apelio 91 C.N. Los Yebenes 34.53 L* 23/06/2019 Madridejos
5 FERNANDEZ OLIVA, Sergio 83 C.N.Tritones-Talavera 37.16 S* 15/12/2019 Valdepeñas
6 MARTIN DELGADO, Paula 95 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis41.80 S* 23/05/2021 Ugena
7 ROSELL GUZMAN, Vicente 67 C.N. Los Yebenes 44.93 L 17/07/2021 Campo de Criptana
8 MOLINA TEJEDOR, Francisco Javier 68 C.N. Alcazar 44.03 S* 19/01/2020 Quintanar
9 MORENO-TOME ERUSTES, Roberto 79 C.N. Torrijos 44.40 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina

10 PEREZ SANCHEZ-GRANDE, Moises 83 C.N. Quinaqua 45.42 S* 19/01/2020 Quintanar
11 BALSEIRO GONZÁLEZ, Esther 70 Master Toledo 3 Culturas 48.51 S* 15/12/2019 Valdepeñas
12 CASTILLO ROLDÁN, María 85 C.N. Quinaqua 50.60 S* 16/12/2018 QUINTANAR
13 ALONSO DOMINGUEZ, Sara 80 Master Toledo 3 Culturas 52.80 S* 15/12/2019 Valdepeñas
14 GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis 70 C.N.Tritones-Talavera 53.59 S* 23/05/2021 Ugena
15 ARIAS MARTINEZ, Mercedes 74 C.N. Alcazar 53.86 S* 23/10/2021 Socuellamos
16 GONZÁLEZ GRANADOS, Marta 78 Cn Ugena 55.80 S* 15/12/2019 Valdepeñas



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Castilla-la Mancha 22/11/2021 13:50 - Página 5

Circuito Máster FNCLM J2, Zona Norte
Quintanar de la Orden, 28/11/2021

Prueba 7, 50m Espalda

17 MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen68 C.N. Los Yebenes 1:01.23 L* 23/06/2019 Madridejos
18 FERNANDEZ SANCHEZ, Estela 83 C.N.Tritones-Talavera 1:01.34 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
19 MARTIN GARRIDO, Jose Luis 64 C.N. Los Yebenes 1:07.59 S* 15/12/2019 Valdepeñas
20 REGUILLO ORTEGA, Francisco 51 C.N. Alcazar 1:19.32 S* 16/12/2018 QUINTANAR
21 GARCIA CORREAS, Maria Gema 85 C.N.Tritones-Talavera NT
22 GARCIA CORREAS, Maria Carolina 94 C.N.Tritones-Talavera NT
23 DIAZ PEREZ, Francisco Javier 80 C.N.Tritones-Talavera NT
24 LOPEZ FAJARDO, Purificación 70 Guadalajara C.N. NT
25 DIAZ FERNANDEZ, Mar 72 Guadalajara C.N. NT
26 LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 64 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 8 400m Libre 20 - 84 años
28/11/2021 - 12:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 SANTOS ARRIAGA, Rebeca 77 Cn Master Torrijos 4:45.96 L 28/04/2019 VITORIA
2 GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Monteverde 4:59.19 L 28/04/2019 VITORIA
3 PEREZ DIAZ, Alberto 80 Cn Master Torrijos 5:00.69 S 07/02/2019 PONTEVEDRA
4 GONZALEZ GALINDO, Raquel 01 C.N. Torrijos 5:28.96 S 15/05/2021 VALLADOLID
5 MARTÍNEZ MAROTO, Tamara 90 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis5:42.98 S 16/05/2021 VALLADOLID
6 PÁRRAGA GARCÍA, Julián 87 Cn Master Torrijos 5:47.21 S* 16/11/2019 Toledo
7 SEPULVEDA BUSTOS, Jose 60 C.N. Alcazar 5:58.88 S* 25/11/2018 ALBACETE
8 DELGADO ALVARO, Jose Antonio 71 Guadalajara C.N. 6:04.25 S* 17/03/2019 Guadalajara
9 GARCIA-ARCICOLLAR GONZALEZ, Diego85 C.N. Monteverde 6:05.42 S* 25/11/2018 ALBACETE

10 SANCHEZ DIEZ, Jose Carlos 62 C.N. Monteverde 6:28.38 L 11/07/2019 TARRAGONA 
11 GÓMEZ LAGUNA, Antonio 69 Master Toledo 3 Culturas 6:29.45 S* 27/03/2021 Torrijos
12 CASARES PERALES, Araceli 67 C.N. Monteverde 6:32.60 S 09/04/2021 CASTELLÓN
13 GALLEGO GARCIA, Felix 81 Cn Ugena 7:18.34 S* 27/03/2021 Torrijos
14 MORA, TOMÁS, Paloma 72 Club Velociraptor Mp Twinner7:28.11 S 10/04/2021 CASTELLÓN
15 ABAD SOTO, Veronica 80 Cn Ugena 7:31.59 S* 27/03/2021 Torrijos
16 MORALEDA MATE, Carlos 74 Cn Ugena 7:35.74 S* 27/03/2021 Torrijos
17 GARRIDO RESINO, Gema María 74 Master Toledo 3 Culturas 8:47.69 S* 16/11/2019 Toledo
18 ARIAS MARTINEZ, Mercedes 74 C.N. Alcazar NT
19 DIAZ ESCALONA, David 81 C.N. Los Yebenes NT
20 PEREIRA DEL PINO, Cesar 72 C.N. Monteverde NT
21 ANDO LAFUENTE, Sara 94 C.N. Monteverde NT
22 MUÑOZ DE JUAN, Diego 00 C.N. Torrijos NT
23 LUNA CASTROVERDE, Ignacio 88 C.N. Torrijos NT
24 GARCIA LLORENA, Jesus 96 Cn Ugena NT
25 GARCÍA LLORENA, Pilar 00 Cn Ugena NT
26 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena NT
27 DÍAZ MOLINA, Paula 95 Cn Ugena NT
28 AVILA CARRASCO, Julio 72 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis NT


